deuzi988227127(5)gmaíl.com

DADOS DO REPRESENTANTE

Nome Do Representante: Deuzilene Barros Soares

RG:000034213494-9

CPF: 551.416.093-91

Função: Empresáría/Administradora

Fone: (99)98822-7127

E-mail: deuzí988227127(S)emaíl.com

PROPOSTA DE PREÇOS

Valor Global R$ 198.119,54 (cento e noventa e oito mil, cento e dezenove reais e cinquenta e quatro centavos)

Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Prazo de Entrega: 05 (cinco) dias úteis

Condições de Pagamento: 30 (trinta) dias1.

DADOS BANCÁRIOS

V

Banco do Bradesco

Ag: 0782
Conta-Corrente: 55.179-1